
 

回答方法 

 

令和 6年 11月 13日 

会員団体所属の企業 御中 

 

「働き方改革における週休二日制、専門工事業の適正な評価等」に関するアンケート調査 

アンケート調査協力のお願い 
 

 

平素より、（一社）建設産業専門団体連合会の活動につきまして御理解、御協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。 

さて、建設業における働き方改革は、官民挙げて取り組んでいる課題であり、当連合会においても、会

員団体に所属する企業様における働き方改革等への取組みについて、定期的に調査に取り組んでまいりま

した。このたび今年度も、各企業様にはアンケート調査にご回答頂きた

く、本状にて依頼させて頂く事となりました。 

ご多忙の中恐れ入りますが、ぜひ回答にご協力を賜りたく、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

専用ホームページを使って回答する（推奨） 

次の URLにアクセスして、画面のメッセージに沿って操作して下さい 

https:// www.kensenren.or.jp/hataraki/ 

 

令和 6 年 12 月 16 日(月) 17:00 

※本調査結果は、ご回答企業が特定されるような形で公表されることはございませんので、

実態等を率直にご記入下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ】（一社）建設産業専門団体連合会 事務局 

  電話：０３－５４２５－６８０５ 

 

 

回答期限 

次ページに詳しい説

明があります 

1 



 

 

 

専用ホームページを使った回答方法 

WEB アンケートには、次のような手順でアクセスし、回答して下さい。 

1 本調査トップページへのアクセスをお願いします。 

https:// www.kensenren.or.jp/hataraki/ 

※ブラウザのアドレスバーに上記ＵＲＬを入力し 

ページを表示させて下さい 
 

2 表示される画面の手順に従って、入力して下さい。 

※画面はイメージです。実際とは細部が異なる場合があります。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

お問い合わせ 

アンケート事務局（働き方改革調査担当） 

TEL:0120-202-504 （平日 9:30-17:00 受付期間 ～12 月16 日(月)） 
※電話が集中した場合はつながりにくくなることがあります。その際は恐れ入りますが、時間を空けてからお掛け直しください 

FAX:03-5259-6381  

  

設問は以上です。 

ご回答ありがとうございました。 

〈各設問のページ〉 

〈はじめにお読み下さい〉 

※回答にあたっては画面上の指示に従い、必ず最後の「設問は以上

です。ご回答ありがとうございました。」画面までお進み下さい。入力

画面の途中で画面を閉じるなどしますと回答は送信されません。 

 
 

 

 

 

2 

〈最終ページ〉 

●「ご回答ありがとうございまし

た。」という表示が出たらアン

ケートは終了です。 

「働き方改革における週休二日制、 
専門工事業の適正な評価等」に関する 

アンケートにご協力ください 

●表示される画面に従って、入力

してください。設問数や内容は

回答者によって異なります。 

●設問は複数のページに渡りま

す。空欄や不正確な回答がある

と、次のページに進む際にエラ

ーメッセージが出ますので、指

示に従って修正して下さい。 

 

〈確認ページ〉 

 

●確認ページが表示されましたら

必要において、ページを印刷し

て下さい。「回答を完了する」をク

リックすると入力した回答は、確

認できなくなります。 

●「はじめにお読み下さ

い」の内容を確認し、問

題なければ「次へ」をクリ

ックして下さい。 

 

●「アンケートに答える」のボ

タンを押して下さい。 


